
   

 

 

                                                                                                                                                                                                 

 

           PORTARIA Nº 053/2025  
 

 

 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS E 

CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024. 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGERSA – AGÊNCIA MUNICIPAL DE 

REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DE CACHOEIRO DE 

ITAPEMIRIM – ES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela lei n° 

7863/2020 e Decreto n° 34.920/2025, resolve: 

 

 

Art.1º- Convocar o candidato Eugênio Holzmeister Neto, Engenheiro Civil, aprovado e 

classificado no Concurso Público nº 001/2024 , para comparecer no IPACI-Instituto de 

Previdência e Assistência dos Servidores de Cachoeiro de Itapemirim, localizado na Rua 

Rui Barbosa, 24, centro, sala 702, Ed. Santa Cecília- Cachoeiro de Itapemirim- ES no dia 

09 de maio de 2025 às 13:15 horas, a fim de submeter-se à avaliação médica Admissional.  

 

Art.2º- O candidato convocado deverá estar munido dos exames listados na portaria nº 

043/2025, publicada no diário oficial do município de 11 de março de 2025, sob pena de 

eliminação.  

 

Art.3º- Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de março de 2025. 

 

 

Vilson Carlos Gomes Coelho 

Diretor Presidente - AGERSA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-31T14:13:48-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753




